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Optimum Hyper All in ONE
Pasta z woskiem 0,5

Cena 162,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 3590

Producent Optimum Car Care

Opis produktu
OPTIMUM HYPER™ ALL IN ONE POLISH CERAMIC SEALANT & WAX

Ekstremalnie łatwa do użycia. Połysk w krótkim czasie bez większego wysiłku.
Polerowanie i ochrona w jednym kroku
Zgodny z LZO. Bezpieczny dla warsztatów blacharskich
Formuła do natrysku ułatwiająca użytkowanie.

Optimum Hyper™ All In One opiera się na naszym przełomowym Hyper™ Polish. Dodaje hybrydowy ceramiczny uszczelniacz i
wosk, co umożliwia wygodne polerowanie i ochronę lakieru w jednym kroku.

Ten szybko tnący, natryskiwany, jednoetapowy produkt usuwa zawirowania i drobne skazy oraz zapewnia długotrwałą
ochronę ceramiczną bez konieczności stosowania oddzielnego produktu ochronnego na ostatnim etapie. Usuwa, a nie ukrywa,
ślady po szlifowaniu o gradacji 2000, zapewniając idealne wykończenie lakieru. Ten uniwersalny produkt do polerowania
można stosować do szybkiego usuwania zawirowań, jednocześnie tworząc olśniewający połysk i przejrzystość.

Hyper™ All In One pozostawia trwały hybrydowy ceramiczny wosk i uszczelniacz. Zapewnia do 6 miesięcy trwałej ochrony,
eliminując potrzebę stosowania oddzielnego produktu na ostatnim etapie.

Sposób użycia:

Zawsze dobrze wstrząśnij przed użyciem.

Użyj Hyper™ All In One z Optimum™ Waffle Foam Pad z rotacją o  prędkości 600-800 obr./min lub orbitalną polerką o
prędkości 3 lub 4.

Spryskaj Hyper™ All In One bezpośrednio na panel lub na pad. Wystarczy jedno do dwóch spryskań produktem na 2 stopy
kwadratowe powierzchni. Dodatkowy produkt nie jest potrzebny, ponieważ polerowanie będzie nadal ciąć i będzie miało długi
czas działania. Zwilż pad środkiem Optimum™ No Rinse Wash & Shine i użyj lekkiego nacisku, aby uzyskać idealne rezultaty.

Aby zwiększyć cięcie, użyj Optimum™ Orange lub White Waffle Pad lub Hyper Wool Pad. Na koniec użyj Optimum™ Black lub
Blue Waffle Pad.

Zwilż ręcznik z mikrofibry środkiem Optimum™ No Rinse Wash & Shine i wytrzyj pozostałości.

Hyper™ All In One pozostawia hybrydowy ceramiczny uszczelniacz i wosk, więc nie jest wymagany żaden dodatkowy produkt
ochronny na koniec

Pojemność 503ml
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Zawiera: Destylaty lekkie obrabiane wodorem (ropa naftowa)
EUH208 Zawiera[2-metylo-2H-izotiazol-3-on] Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.
H304 Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe może grozić śmiercią.
H319 Działa drażniąco na oczy.
P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną.
P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P337 + P313 W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
P332 + P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
P301 + P310 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/ lekarzem.
P331 NIE wywoływać wymiotów.
P405 Przechowywać pod zamknięciem.
P501 Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Autoryzowany Zakład Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego Alicja Szkatuła
44-300 Wodzisław Śląski
ul Jastrzębska 146
Telefon: Polska: +48 503 692 030;
Email: biuro@fire-system.com.pl  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

mailto:biuro@fire-system.com.pl
http://www.tcpdf.org

